
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

2012년도 본예산 일반회계

부서: 정보통신과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 115,459 228,449 △112,990

정보통신과 115,459 228,449 △112,990

500 보조금 115,459 228,449 △112,990

510 국고보조금등 32,253 149,905 △117,652

511 국고보조금등 32,253 149,905 △117,652

511-01 국고보조금 32,253 149,905 △117,652

  ○시군구 행정정보 노후장비 교체 리스료 24,591

  ○재해복구시스템 구축 장비 리스료 2,382

  ○정보화마을 프로그램관리자 육성 지원 5,280

520 시,도비보조금등 83,206 78,544 4,662

521 시·도비보조금등 83,206 78,544 4,662

521-01 시·도비보조금등 83,206 78,544 4,662

  ○시민정보화 교육 교재 제작 3,000

  ○정보화마을 활성화 10,000

  ○정보화마을 프로그램관리자 육성 지원 11,076

  ○국가정보통신망 사용료 37,460

  ○농어촌지역 광대역가입자망 구축사업 7,856

  ○경남사회조사 13,814



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 정보통신과 ~ 정보통신과

부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 시민정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정보통신과 4,754,951 4,398,531 356,420

국             32,253

도             83,206

시          4,639,492

정보통신운영 4,460,630 4,148,919 311,711

국             32,253

도             69,392

시          4,358,985

시민정보화 추진 1,518,134 1,480,816 37,318

국              5,280

도             24,076

시          1,488,778

웹사이트 도입 운영 400,799 249,514 151,285

201 일반운영비 11,443 16,759 △5,316

01 사무관리비 3,500 3,500 0

  ○외국어 홈페이지 운영 번역료(영어, 중국어,
    일어, 다문화3국)                 2,700

  ○부서별 홈페이지 관리 평가위원 수당
                  800

      30,000원 * 3개 언어 * 30Page

      100,000원 * 4명 * 2회

02 공공운영비 7,943 13,259 △5,316

  ○도메인네임 및 한글인터넷 주소 수수료                   503

    －도메인네임                   229

    －한글인터넷 주소                   264

    －한국도메인                    10

  ○공공시설 예약관리시스템 운영 수수료
                7,440

  28,600원 * 8종

  132,000원 * 2종

  9,900원 * 1종

      240,000,000원 * 3.1%

207 연구개발비 389,356 232,755 156,601

02 전산개발비 389,356 232,755 156,601

  ○동영상서비스를 위한 웹호스팅 운영비
               12,000

  ○문화관광 홈페이지 유지보수비
               15,098

  ○대표 포탈홈페이지 개편               240,000

  ○공공시설 예약관리시스템 유지보수비
                8,558

  ○웹커뮤니티 홈페이지 유지보수비
                4,730

  ○대표 포탈 홈페이지 유지보수비
               59,070

  ○김해시보 홈페이지 유지보수비
                3,300

  ○이용자 실명확인 운영비                   600

  ○개인정보 암호화시스템 도입
               46,000

      1,000,000원 * 12월

      137,252,000원 * 11%

      77,800,000원 * 11%

      43,000,000원 * 11%

      537,000,000원 * 11%

      30,000,000원 * 11%

  600,000원 * 1식

      46,000,000원 * 1식



부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 시민정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정보 보안 140,369 52,489 87,880

207 연구개발비 140,369 52,489 87,880

02 전산개발비 140,369 52,489 87,880

  ○백신프로그램 라이센스 갱신                38,520

    －클라이언트용                31,500

    －윈도우 서버용                 7,020

  ○스팸메일차단 프로그램 라이센스 갱신
                5,500

  ○시홈페이지 접속PC 보안프로그램 갱신
                7,000

  ○보안패치 관리시스템 갱신
                4,069

  ○USB 보안관리시스템 운영 유지보수비
                5,280

  ○업무용PC 개인정보보호시스템 도입                80,000

    －클라이언트용                72,000

    －서버용                 8,000

  15,750원 * 2,000User

  351,000원 * 20User

      5,500,000원 * 1식

      7,000,000원 * 1식

      36,989,000원 * 11%

      48,000,000원 * 11%

  45,000원 * 1,600user

  8,000,000원 * 1식

정보시스템 유지관리 307,285 399,763 △92,478

201 일반운영비 276,343 268,763 7,580

02 공공운영비 276,343 268,763 7,580

  ○전산실 정보시스템 통합 유지관리비
              276,343      276,343,000원 * 1식

405 자산취득비 30,942 131,000 △100,058

01 자산및물품취득비 30,942 131,000 △100,058

  ○전산실 유지관리                30,942

    －스위치(Switch) 구입                 5,500

    －항온항습기 구입                25,442

  5,500,000원 * 1대

  25,442,000원 * 1대

정보화교육 운영 166,080 178,643 △12,563

도              3,000

시            163,080

201 일반운영비 157,080 172,443 △15,363

도              3,000

시            154,080

01 사무관리비 157,080 172,443 △15,363

  ○정보화교육장 소모품 구입                 3,920

    －레이저프린터 토너                 1,480

    －복사용지                   440

    －사무용품비                 2,000

  ○정보화교육 홍보물 제작                 3,000

  ○정보화교육장 공기청정기 렌탈
                  960

  ○정보화교육 외래강사 수당
              125,000

  185,000원 * 2대 * 4회

  22,000원 * 20박스

  300원 * 10,000부

      40,000원 * 2대 * 12월

      25,000원 * 5,000시간



부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 시민정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시민정보화 교육 교재 제작
               20,000      5,000원 * 4,000권

도              3,000

시             17,000

  ○시민 정보화교육 홍보 현수막 제작
                1,200

  ○정보화교육장 유지보수비                 3,000

      60,000원 * 20개소

202 여비 4,500 4,200 300

01 국내여비 4,500 4,200 300

  ○정보화교육 추진여비                 4,500

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○정보화교육 업무추진비                 2,000

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ○정보화교육장 노후 빔프로젝트 교체 구입
                2,500      2,500,000원 * 1식

정보화마을 활성화 38,280 42,280 △4,000

도             10,000

시             28,280

201 일반운영비 7,000 7,500 △500

도              3,500

시              3,500

01 사무관리비 7,000 7,500 △500

  ○정보화마을 활성화 지원                 7,000

    －홍보용품 구입                 1,500  1,500원 * 1,000개

도                750

시                750

    －정보센터운영 소모품 구입                 3,000

도              1,500

시              1,500

    －홍보물 제작                 2,500  250원 * 10,000부

도              1,250

시              1,250

207 연구개발비 8,280 8,280 0

02 전산개발비 8,280 8,280 0

  ○정보화마을 홈페이지 유지보수비
                8,280      690,000원 * 12개월

301 일반보상금 6,400 5,000 1,400

도              3,200

시              3,200

10 행사실비보상금 6,400 5,000 1,400

  ○정보화마을 워크숍 및 회의 참석자 보상금                 6,400



부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 시민정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －정보화마을 운영위원 지도자대회, 회의 참
      석                 3,200        80,000원 * 10명 * 4회

도              1,600

시              1,600

    －정보화마을 운영위원 전문교육,워크숍 참석
                3,200        100,000원 * 8명 * 4회

도              1,600

시              1,600

307 민간이전 10,000 14,000 △4,000

04 민간행사보조 10,000 14,000 △4,000

  ○정보화마을 체험행사 지원
               10,000      5,000,000원 * 2개마을

405 자산취득비 6,600 7,500 △900

도              3,300

시              3,300

01 자산및물품취득비 6,600 7,500 △900

  ○칠산참외 정보센터 노후 컴퓨터 교체
                6,600      1,100,000원 * 6대

도              3,300

시              3,300

정보화 지원 60,116 69,634 △9,518

201 일반운영비 36,116 35,634 482

01 사무관리비 34,400 33,900 500

  ○PC 무료점검 수선비                26,400

  ○사랑의 PC 수선비                 8,000

  16,500원 * 1,600대

  80,000원 * 100대

02 공공운영비 1,716 1,734 △18

  ○원격지원서비스 사용료
                1,716      170,000원 * 76.45% * 1.1 * 12월

301 일반보상금 24,000 34,000 △10,000

10 행사실비보상금 24,000 34,000 △10,000

  ○PC무료점검 협력업체 출장 보상금
               24,000      20,000원 * 1,600대 * 75%

지역정보 서비스 확충 372,273 457,393 △85,120

201 일반운영비 2,800 28,100 △25,300

01 사무관리비 2,800 28,100 △25,300

  ○정보화사업 기술제안 평가위원 수당
                2,100

  ○정보화위원회 심의 수당
                  700

      100,000원 * 7명 * 3회

      100,000원 * 7명 * 1회

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○유비쿼터스 세미나, 워크숍 U-City 포럼등 참
    석여비                 3,000    

207 연구개발비 15,505 75,879 △60,374



부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 시민정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 전산개발비 15,505 15,879 △374

  ○민원상담콜센터 상담프로그램 유지보수비
               11,765

  ○문자전송시스템(SMS) 유지보수비
                3,740

      117,640,633원 * 10%

      37,400,000원 * 10%

307 민간이전 350,968 350,414 554

05 민간위탁금 350,968 350,414 554

  ○민원콜센터 민간위탁사업               350,968

    －시스템 임차료                36,168

    －상담원 인건비               286,678

    －전용회선 사용료 등                28,122

  3,014,000원 * 12월

  23,889,800원 * 12월

  2,343,500원 * 12월

정보화마을프로그램관리자육성지원 32,932 31,100 1,832

국              5,280

도             11,076

시             16,576

307 민간이전 32,932 31,100 1,832

국              5,280

도             11,076

시             16,576

02 민간경상보조 32,932 31,100 1,832

  ○정보화마을 프로그램관리자 육성지원                32,932

    －인건비                27,432  13,716,000원 * 2명

국              5,280

도             11,076

시             11,076

    －제경비                 5,500  2,750,000원 * 2명

정보통신 인프라 구축 2,104,852 1,272,433 832,419

도             45,316

시          2,059,536

정보통신망 운영 983,192 967,992 15,200

도             37,460

시            945,732

201 일반운영비 983,192 967,992 15,200

도             37,460

시            945,732

02 공공운영비 983,192 967,992 15,200

  ○인터넷 회선료                67,764

    －인터넷 전용회선 사용료(국가정보통신망 50
      M)                57,000

    －정보이용센터 회선료
                5,382

    －불법쓰레기투기 감시용 CCTV  회선료
                5,382

  ○사업소 및 읍면동 네트워크 전용회선료               332,364

    －5M 회선               322,344

        2,375,000원 * 2회선 * 12월

        34,500원 * 13대 * 12월

        34,500원 * 13개소 * 12월

  610,500원 * 44개소 * 12월



부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 정보통신 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －128K 회선                 6,780

    －9.6K 회선                 3,240

  ○시내전화 전용회선 사용료                37,812

    －진영읍,진례면,한림면
                5,304

    －그외 지역                32,508

  ○전국단일망이용료                21,192

  ○일반전화 사용료               217,916

    －기본료                12,356

    －통화료               201,960

    －휴대전화 사용료                 3,600

  ○이동전화 호출 회선료               120,000

  ○주간 기업정보 제공 웹FAX 이용료
               16,800

  ○재해방재용 통신요금                61,002

    －위성전화요금                 2,880

    －무선인터넷(네스팟)사용료
                  660

    －CCTV용 전용회선 사용료
               32,580

    －CCTV용 홈페이지 IP 사용료
                1,188

    －수위계 회선 사용료
                4,752

    －문자전광판 휴대폰 요금
                  840

    －자동음성통보시스템 관련 요금
                2,838

    －CDMA 자동음성통보 요금
               14,976

    －재난재해 무료 신고 전화 요금
                  288

  ○문자전송시스템(SMS) 운영비                25,000

    －단문메세지(80자)                23,400

    －장문메세지(750자)                 1,600

  ○국가정보통신망 사용료                83,342

  113,000원 * 5개소 * 12월

  45,000원 * 6개소 * 12월

        26,000원 * 17회선 * 12월

  21,000원 * 129회선 * 12월

  1,766,000원 * 12월

  5,200원 * 198대 * 12월

  85,000원 * 198대 * 12월

  100,000원 * 3대 * 12월

  10,000,000원 * 12월

      1,400,000원 * 1식 * 12월

  40,000원 * 6대 * 12월

        55,000원 * 12월

        181,000원 * 15개소 * 1회선 * 12월

        99,000원 * 12월

        36,000원 * 11개소 * 12월

        10,000원 * 7개소 * 12월

        5,500원 * 43회선 * 12월

        12,000원 * 104회선 * 12월

        12,000원 * 12월 * 2대

  13원 * 1,800,000건

  32원 * 50,000건

  6,945,130원 * 12월

도             37,460

시             45,882

정보통신시설 고도화 944,450 142,800 801,650

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○CCTV 통합관제센터 기본설계 용역
               30,000      30,000,000원 * 1식

405 자산취득비 914,450 142,800 771,650

01 자산및물품취득비 914,450 142,800 771,650



부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 정보통신 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○IP전화기 구입                 5,000

  ○시의회 온라인생중계시스템 구축
               90,000

  ○차량등록사무소 보안장비 교체구입
                6,100

  ○보안장비 서버 교체 구입                 5,100

  ○보안장비 신규 구입                 8,250

  ○IP전화기 설치 확대               725,000

  ○무선침입방지시스템 도입                75,000

  500,000원 * 10대

      90,000,000원 * 1식

      6,100,000원 * 1대

  5,100,000원 * 1대

  1,650,000원 * 5대

정보통신시설 유지보수 151,022 142,891 8,131

201 일반운영비 104,478 96,347 8,131

01 사무관리비 5,570 5,570 0

  ○팩스실 모사전송기 소모품 구입                 1,070

    －복사용지                   528

    －드럼, 토너 구입                   542

  ○행정전화번호부 제작
                4,500

  22,000원 * 2박스 * 12월

  180,370원 * 3개

      1,500원 * 1,500부 * 2회

02 공공운영비 98,908 90,777 8,131

  ○네트워크장비 유지보수비
               25,413

  ○본청 및 산하기관 구내통신시설 유지보수비
                8,000

  ○LAN/WAN 시스템 유지보수비
                5,000

  ○행정통신장비 유지보수비
               33,675

  ○보안장비 유지보수비                26,820

      2,117,750원 * 12월

      8,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      2,806,220원 * 12월

  2,234,960원 * 12월

202 여비 4,200 4,200 0

01 국내여비 4,200 4,200 0

  ○통신시설 장애복구등 출장여비                 4,200

207 연구개발비 2,344 2,344 0

02 전산개발비 2,344 2,344 0

  ○IP관리프로그램 유지보수비
                2,344      195,330원 * 12월

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

  ○이전(신설)사무실 네트워크공사 및 구내통신
    시설공사                40,000    

농어촌 광대역 가입자망 구축 26,188 18,750 7,438

도              7,856

시             18,332

402 민간자본이전 26,188 18,750 7,438

도              7,856



부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 정보통신 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             18,332

02 민간대행사업비 26,188 18,750 7,438

  ○농어촌 광대역 가입자망 구축                26,188

도              7,856

시             18,332

행정정보 고도화 837,644 1,395,670 △558,026

국             26,973

시            810,671

전자문서,지식관리시스템 운영 98,538 103,723 △5,185

207 연구개발비 18,538 43,723 △25,185

02 전산개발비 18,538 43,723 △25,185

  ○전자문서시스템 유지보수비
               18,538      185,374,870원 * 10%

405 자산취득비 80,000 60,000 20,000

01 자산및물품취득비 80,000 60,000 20,000

  ○전자문서시스템 DB서버 교체
               80,000      80,000,000원 * 1식

공통기반시스템 도입 운영 217,666 307,558 △89,892

국             24,591

시            193,075

201 일반운영비 106,220 207,093 △100,873

국             24,591

시             81,629

01 사무관리비 77,020 173,293 △96,273

  ○시군구 행정정보 노후장비 교체리스료('10년~
    '12년)                77,020    

국             24,591

시             52,429

02 공공운영비 29,200 33,800 △4,600

  ○무인민원발급기 유지보수비
               29,200      365,000,000원 * 8%

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○시군구행정정보화 추진여비                 3,600

403 자치단체등자본이전 107,846 96,865 10,981

02 공기관등에대한대행사업비 107,846 96,865 10,981

  ○공통기반 전산장비 유지보수
              107,846      1,540,656,000원 * 7%

재해복구시스템 구축 9,500 0 9,500

국              2,382

시              7,118

201 일반운영비 9,500 0 9,500

국              2,382

시              7,118



부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 행정정보 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 9,500 0 9,500

  ○재해복구시스템 구축 장비 리스료
                9,500      114,000,000원 / 12 * 1회

국              2,382

시              7,118

전산장비, S/W 운영 관리 511,940 482,331 29,609

201 일반운영비 89,400 65,115 24,285

01 사무관리비 89,400 65,115 24,285

  ○사무용 S/W 라이센스 구입                84,400

    －MS 오피스 2010                60,000

    －한글 2010                19,800

    －일러스트 CS5(시보편집)                   900

    －포토샵 CS5(시보 편집)                 1,100

    －Quake Xpress(시보 조판용)
                2,600

  ○교체 PC 재배부 수선비                 5,000

  200,000원 * 300본

  99,000원 * 200본

  900,000원 * 1본

  1,100,000원 * 1본

        2,600,000원 * 1본

  100,000원 * 50대

207 연구개발비 5,290 55,270 △49,980

02 전산개발비 5,290 55,270 △49,980

  ○PC백업시스템 유지보수비
                2,980

  ○원격관리시스템 유지보수비
                2,310

      29,800,000원 * 10%

      23,100,000원 * 10%

405 자산취득비 417,250 361,946 55,304

01 자산및물품취득비 417,250 361,946 55,304

  ○행정 전산장비 구입               417,250

    －컴퓨터               374,000

    －프린터                32,200

    －노트북                 2,500

    －시보편집용 컴퓨터                 5,000

    －시보편집용 프린터                 2,300

    －치매교육용 노트북                 1,250

  1,100,000원 * 340대

  460,000원 * 70대

  1,250,000원 * 2대

  2,500,000원 * 2대

  2,300,000원 * 1대

  1,250,000원 * 1대

통계 운영 181,671 138,443 43,228

도             13,814

시            167,857

통계자료 관리 181,671 138,443 43,228

도             13,814

시            167,857

통계 관리 33,900 31,060 2,840

201 일반운영비 32,100 29,260 2,840

01 사무관리비 32,100 29,260 2,840

  ○통계 소책자 발간                 5,000

  ○통계연보 발간                15,000

  10,000원 * 500부

  30,000원 * 500부



부서: 정보통신과
정책: 통계 운영
단위: 통계자료 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○행정지도 발간                10,000

  ○통계관리 업무추진 급식비                 2,100

  5,000원 * 2,000매

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

  ○통계관리 업무추진 여비                 1,800

통계 조사 147,771 107,383 40,388

도             13,814

시            133,957

101 인건비 43,812 20,134 23,678

도              1,579

시             42,233

04 기간제근로자등보수 43,812 20,134 23,678

  ○사업체조사                26,747

    －조사관리자 인건비
               13,265

    －조사표 내검원 및 전산입력원 인건비
               12,289

    －고용 및 산재보험료                 1,193

  ○광업제조업통계조사                13,122

    －내검 및 명부작성                12,801

    －고용 및 산재보험료                   321

  ○경남관광실태조사                   526

    －조사표 내검원 및 전산입력원 인건비
                  513

    －고용 및 산재보험료                    13

  ○김해 YOUNG DREAM 통계조사                 1,838

    －내검 및 입력요원 인건비
                1,793

    －고용 및 산재보험료                    45

  ○경남 사회조사                 1,579

    －조사관리자                   528

      ·인건비                   515

        46,790원 * 14명 * 27일 * 75%

        42,670원 * 16명 * 24일 * 75%

  42,670원 * 10명 * 30일

  12,801,000원 * 2.5%

        42,670원 * 4명 * 3일

  513,000원 * 2.5%

        42,670원 * 6명 * 7일

  1,793,000원 * 2.5%

  46,790원 * 1명 * 11일

도                515

      ·고용 및 산재보험료                    13  515,000원 * 2.5%

도                 13

    －내검 및 전산입력요원                 1,051

      ·인건비                 1,025  42,670원 * 4명 * 6일

도              1,025

      ·고용 및 산재보험료                    26  1,025,000원 * 2.5%

도                 26

201 일반운영비 98,759 80,049 18,710

도             12,235

시             86,524

01 사무관리비 98,759 80,049 18,710



부서: 정보통신과
정책: 통계 운영
단위: 통계자료 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○사업체조사                67,708

    －사업체조사 용역수수료
               53,068

    －사업체조사보고서 발간                 6,000

    －통계조사용품                 1,000

    －홍보현수막                 1,100

    －협조서한문                 1,980

    －조사원증 인쇄                   200

    －전산용품                 3,100

      ·복사용지                 2,000

      ·프린터 토너                 1,100

    －사업체조사 추진 급식비
                1,260

  ○광업제조업조사                 3,350

    －광업제조업조사보고서 발간
                1,800

    －통계조사용품                   200

    －협조서한문                   210

    －홍보 현수막                 1,100

    －조사원증 인쇄                    40

  ○관광실태조사                 4,289

    －관광실태조사 용역수수료
                4,289

  ○김해 YOUNG DREAM 통계조사                11,177

    －통계조사 용역수수료
                1,877

    －조사표 인쇄                 3,300

    －김해 YOUNG DREAM 통계조사보고서 발간
                6,000

  ○경남 사회조사                12,235

    －통계조사 용역수수료
               11,615

        44,670원 * 66명 * 24일 * 75%

  20,000원 * 300부

  10,000원 * 100명

  55,000원 * 1종 * 20개소

  60원 * 33,000업체

  2,000원 * 100매

  20,000원 * 100박스

  220,000원 * 5개

        7,000원 * 3명 * 60일

        6,000원 * 300부

  10,000원 * 20명

  60원 * 3,500업체

  55,000원 * 1종 * 20개소

  2,000원 * 20명

        44,670원 * 16명 * 6일

        44,670원 * 6명 * 7일

  1,500원 * 2,200매

        30,000원 * 200부

        44,670원 * 26명 * 10일

도             11,615

    －조사용품 구입                   620  20,000원 * 31개

도                620

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

  ○사업체조사 현지실사 여비
                1,800      20,000원 * 3명 * 30일

207 연구개발비 3,400 3,400 0

01 연구용역비 3,400 3,400 0

  ○김해 YOUNG DREAM 통계조사 연구용역비                 3,400

행정운영경비(정보통신과) 112,650 111,169 1,481

인력운영비 20,120 19,939 181



부서: 정보통신과
정책: 행정운영경비(정보통신과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

인력운영비 20,120 19,939 181

101 인건비 20,120 19,939 181

03 무기계약근로자보수 20,120 19,939 181

  ○교환실 업무보조 인부임                20,120

    －기본급                10,836

    －상여금                 3,612

    －가산금                 1,301

    －연차수당                   588

    －가족수당                   240

    －교통비                   600

    －급식비                 1,440

    －가계지원비                   600

    －명절휴가비                   903

  903,000원 * 1명 * 12월

  10,836,000원 * 4/12

  10,836,000원 * 12%

  34,565원 * 1명 * 17일

  20,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 1명 * 12월

  120,000원 *  1명 * 12월

  50,000원 * 1명 * 12월

  903,000원 * 50%*  2회

기본경비 92,530 91,230 1,300

기본경비 92,530 91,230 1,300

201 일반운영비 29,050 27,750 1,300

01 사무관리비 29,050 27,750 1,300

  ○일반수용비                15,750

    －기본 사무용품비                 8,100

    －기타 수용비                 2,700

    －컬러프린터 토너(HP5500dn)
                2,640

    －프린터 토너                 2,310

  ○야간 및 휴일 근무자 급식비                13,300

        220,000원 * 4색 * 3회

  154,000원 * 5대 * 3회

202 여비 58,080 58,080 0

01 국내여비 58,080 58,080 0

  ○기본 업무추진여비                58,080  220,000원 * 22명 * 12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○과장 직책급 업무추진비                 1,200  100,000원 * 12월


	003_정보통신과.pdf
	006_정보통신과.pdf

